
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uprawnień do wydawania opinii oraz wykonywania czynności 
w policyjnych laboratoriach kryminalistycznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360, 956, 
1610, 2112 i 2320) oraz w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
30 września 2010 r. w sprawie utworzenia jednostki badawczo-rozwojowej – Centralne Laboratorium 
Kryminalistyczne Policji (Dz. U. poz. 1227) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 stycznia 2014 r. w sprawie uprawnień do 
wydawania opinii oraz wykonywania czynności w policyjnych laboratoriach kryminalistycznych (Dz. Urz. 
KGP poz. 7, z 2016 r. poz. 24 oraz z 2018 r. poz. 111) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Proces kształcenia może rozpocząć osoba, która uzyskała pozytywny wynik postępowania 
kwalifikacyjnego w określonej specjalności kryminalistycznej oraz ukończyła kurs specjalistyczny lub 
prowadzone w ramach doskonalenia zawodowego centralnego inne niż kurs specjalistyczny 
przedsięwzięcie dla kandydatów na biegłych policyjnych laboratoriów kryminalistycznych, 
w rozumieniu § 50 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. poz. 877, z późn. zm.1)). Wynik postępowania 
kwalifikacyjnego jest ważny przez dwa lata.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. poz. 1644, z 2008 r. poz. 1116, z 2010 r. 

poz. 1381, z 2012 r. poz. 899, z 2014 r. poz. 1312, z 2015 r. poz. 593, z 2016 r. poz. 1526, z 2018 r. poz. 208 oraz 
z 2019 r. poz. 462. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 22 stycznia 2021 r.

Poz. 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2




